[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         24.03.2017 г.                         с. Березовка                                   № 48
О рассмотрении протеста прокуратуры Раздольненского района от 17.03.2017 № 15/1-2017 на административный регламент "Исполнение Администрацией Березовского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю", утвержденный постановлением администрации Березовского сельского поселения от 21.07.2015 № 62»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 24.12.2014 № 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения", рассмотрев протест Прокуратуры Раздольненского района от 17.03.2017 № 15/1-2017 на административный регламент "Исполнение Администрацией Березовского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратуры  Раздольненского района от 17.03.2017 № 15/1-2017 на административный регламент "Исполнение Администрацией Березовского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю" утвержденный постановлением администрации Березовского сельского поселения от 21.07.2015 № 62» удовлетворить.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского сельского поселения от 21.07.2015 № 62 "Об утверждении административного регламента "Исполнение Администрацией Березовского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на  информационном стенде  Березовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения (http://berezovkassovet.ru/).

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на председателя Березовского сельского совета - главу Администрации Березовского сельского поселения Назар А.Б.
Председатель Березовского сельского

совета - глава Администрации

Березовского сельского поселения

А.Б.Назар

_1499061442.doc
[image: image1.png]